
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

28 июня 2020 года                                                                                       № 83-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О группе контроля территориальной избирательной комиссии № 16  

за использованием Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации 

 

В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, инструкцией по 

организации единого порядка установления итогов общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 04 июня 2020 года №251/1854-7, 

территориальная избирательная комиссия № 16 решила: 

1. Образовать группу контроля территориальной избирательной 

комиссии № 16 за использованием Государственной автоматизированной 

системы Российской Федерации «Выборы» при проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации (далее - группа контроля) в количестве 

3 человек в следующем составе:  

1.1. Гарина М.В.- член территориальной избирательной комиссии № 16 

с правом решающего голоса.  

1.2. Герун Ю.В. - член территориальной избирательной комиссии № 16 

с правом решающего голоса.  



1.3. Молодоженя В.И. - член территориальной избирательной комиссии 

№ 16 с правом решающего голоса.  

2. Рекомендовать членам группы контроля избрать руководителя из 

своего состава. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 О.В. Сердюк. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №16                                                       О.В. Сердюк 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №16                                                            Н.В. Зотова 


